PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSTARDAS
Secretaria Municipal de Administração

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 012/2012 – MUNICÍPIO DE MOSTARDAS                                          pág. 1                             EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

EDITAL Nº 012/2012

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012.

MARNE MATEUS VITORINO DE SOUZA, Prefeito Municipal de Mostardas, no uso de suas
atribuições legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO  DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012.

I – A Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo I  deste Edital;

II – Não houve aprovação para o cargo de Motorista de Ônibus (Linha da Praia do Farol da

Solidão no 4º Distrito);

III – Não houve aprovados portadores de necessidades especiais;

IV – Foram aplicados todos os critérios de desempate previstos no edital nº 001/2012, não

havendo necessidade de realizar sorteio público;

V – A sigla N.A.T. significa que o candidato não apresentou títulos e a sigla N.P. significa que o

candidato não pontuou na Prova de Títulos;

VI – Mais informações poderão ser obtidas no site www.premierconcursos.com.br, em caráter

meramente informativo.

Mostardas, 14 de setembro de 2012.

MARNE MATEUS VITORINO DE SOUZA

Prefeito Municipal

Cargo: Cirurgião Dentista (Posto de Saúde Edgardo P ereira Vellho 4º Distrito)

50 DANIEL HOMEM BRAGA 6 14 10 75,00 1º
147 FABIANE ALVES FARIAS 4 13 9 65,00 2º
180 AYRES PARE PEREIRA 6 9 10 62,50 3º
355 GREIS DA SILVA PEREIRA 4 14 7 62,50 4º

Cargo: Fisioterapeuta

272 ELINE RAMOS DE SOUZA 7 13 13 82,50 1º
172 DEISE MACHADO LEMOS 6 14 13 82,50 2º
78 EDYNARA LOPES RODRIGUES 7 12 13 80,00 3º
256 ALEX SCHNEIDER MEDEIROS 6 14 12 80,00 4º
92 GRACIELA PAULINA SCHUMANN 3 15 13 77,50 5º
217 GUILHERME MACHADO DA SILVA 6 12 12 75,00 6º
261 CAMILA BONILHA CALIXTO 4 12 13 72,50 7º
340 JENIFER ASSUNPÇÃO CAMINHA 5 12 12 72,50 8º
133 TIAGO HOCHMULLER RODRIGUES 4 14 11 72,50 9º
71 NATANI RODRIGUES SILVEIRA 4 9 14 67,50 10
186 WALESKA BURLAMAQUI GUERREIRO 4 10 12 65,00 11
161 BRUNO BENERI PARADA 4 8 11 57,50 12
17 JAQUELINE PINHEIRO BRAGA 3 9 10 55,00 13
243 JONAS AMÉRICO WALTHER 2 10 10 55,00 14
268 JESSICA ROSA NUNES 2 5 14 52,50 15

Cargo: Fonoaudiólogo

364 MIDIANY DE OLIVEIRA SOARES 3 14 10 67,50 1º
270 BRUNA MAUER LOPES 4 11 11 65,00 2º
246 VERÕNICA BORGES ROCHA 3 10 9 55,00 3º

Cargo: Técnico em Enfermagem (Posto de saúde Edgard o Pereira Velho 4. Distrito)

145 DORVALINA DE FATIMA BALBINOT 4 12 7 57,50 1º
27 ROSELAINE FRAGA DIAS 4 11 6 52,50 2º
203 JOUSE ORGUIM GOMES 3 8 9 50,00 3º
54 DALVAM ROSA DA SILVA 3 9 8 50,00 4º

Cargo: Técnico em Enfermagem  (Posto de saúde Rincã o do Cristóvão Pereira 2 Distrito)

82 TIAGO VARGAS GREGIS 3 10 12 62,50 1º
446 SILVANIA PRESTES DA ROSA 2 10 10 55,00 2º
227 TEREZINHA APARECIDA DA SILVA CARDOSO 4 11 6 52,50 3º
338 MERIDIANA ANTIQUEIRA COSTA 4 11 6 52,50 4º

Cargo: Médico

326 ERNANI PARNOW 7 10 10 67,50 1º
401 RICARDO LOBATO ROSSI 3 12 11 65,00 2º

Classificação
Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Classificação

Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita

Classificação
Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Classificação

Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita

Classificação
Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Classificação

Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSTARDAS

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2012 - EDITAL N° 012/2012

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Monitor

7 FRANCINE DA ROSA SILVA 5 8 6 7 65,00 100,00 88,33 1º
55 LETICIA VIEIRA PEREIRA 7 8 5 6 65,00 95,00 85,00 2º
311 ALICE ANTIQUEIRA DA SILVA 5 6 6 5 55,00 95,00 81,67 3º
56 TAIS VIEIRA PEREIRA 6 6 5 5 55,00 90,00 78,33 4º
215 JONATAN DA SILVA OLIVEIRA 3 5 8 5 52,50 90,00 77,50 5º
312 ISMAEL DA SILVA FERREIRA 6 5 7 6 60,00 85,00 76,67 6º
236 VANESSA DE FÁTIMA BARBOSA DOS SANTOS SILVA 6 5 6 6 57,50 85,00 75,83 7º
254 FERNANDA DA SILVA COLARES 2 5 4 9 50,00 85,00 73,33 8º
396 JOICEMARA MACHADO FOGAÇA 3 6 4 7 50,00 85,00 73,33 9º
226 LIANE DE SOUZA TERRA 5 6 3 6 50,00 80,00 70,00 10
107 ELIANE PACHECO LOPES 6 7 4 5 55,00 70,00 65,00 11
72 ALINI ALVES CABRAL 5 6 4 6 52,50 70,00 64,17 12
125 MILENE HOMEM DA SILVA 3 5 6 6 50,00 70,00 63,33 13
19 ANGELA MARIA TEIXEIRA 5 8 3 6 55,00 65,00 61,67 14
124 KELEN LEMOS DA SILVA CHAVES 3 6 5 6 50,00 65,00 60,00 15
47 RITA DE CASSIA DA SILVA 5 6 4 7 55,00 55,00 55,00 16

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Inf.
Classificação

Final
Esp.

Prova
Escrita

Prova
Prática

Total

Cargo: Secretário de Escola

371 NADIELE COSTA LUCAS 4 5 5 11 62,50 90,00 80,83 1º
374 SILENE DOS SANTOS BARBOSA 5 6 5 8 60,00 85,00 76,67 2º
244 PRISCILA TERRA  DA SILVA 4 5 6 8 57,50 75,00 69,17 3º
8 DAIOMAR ANTONIO BARBOSA MACHADO 4 4 6 11 62,50 70,00 67,50 4º

52 RHÂNDREA LUCAS DA SILVEIRA 6 7 7 11 77,50 55,00 62,50 5º
176 BEREDIANA DA SILVA SOUZA 3 7 5 6 52,50 55,00 54,17 6º

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Inf.
Classificação

Final
Esp.

Prova
Escrita

Prova
Prática

Total

Cargo: Motorista de Ônibus ( Linha Rincão do Cristó vão Pereira 2º Distrito)

90 JUCIERI DA SILVA TERRA 6 6 2 4 14 80,00 80,00 80,00 1º

Ger.
Classificação

Final
Esp.

Prova
Escrita

Prova
Prática

TotalInsc. Nome do Candidato Port. Leg. Mat.

Cargo: Professor de Espanhol

231 CRISTIANE BRAGA PASSOS 4 4 2 10 50,00 20,00 70,00 1º

Cargo: Prof. de Espanhol (Nossa Sra. Aparecida 4º D istrito e E.M.E.F. Marcílio Dias 3º Distrito)

187 SONIA MARA FOLGIARINI 6 4 3 7 50,00 N.A.T. 50,00 1º

Cargo: Professor de Inglês

144 PAULO CEZAR MADEIRA DE SOUZA 5 6 7 16 85,00 20,00 105,00 1º
461 FILLIPE MORAIS MACHADO 7 4 2 12 62,50 N.A.T. 62,50 2º
424 PAULO MARÇAL DE VARGAS 6 3 3 10 55,00 N.A.T. 55,00 3º
129 PAULA VERIDIANA DE BRITTO LIMA 2 5 4 9 50,00 N.A.T. 50,00 4º

Cargo: Prof. Pedagogia Séries Iniciais (E.M.E.F. Bento Gonçalves 2. Distrito Rincão do Cri stóvão Pereira)

208 FRANCIELI BANDAS BRAGA 3 8 4 13 70,00 10,00 80,00 1º
201 JULIANA COSTA MACHADO 5 6 5 10 65,00 10,00 75,00 2º
89 LETICIA SANTOS DE LEMOS 6 4 5 10 62,50 10,00 72,50 3º

Cargo: Prof. Pedagogia Séries Iniciais (E.M.E.F. Quitéria Pereira e E.M.E.F. Nossa Sra. Ap arecida – 4º Distrito)

141 JANAINA HOMEM BARBOSA 6 5 6 14 77,50 N.A.T. 77,50 1º
212 CARLA FABIANA DE OLIVEIRA 3 5 6 13 67,50 10,00 77,50 2º
152 SIMONE RAMOS ALMEIDA OLIVEIRA 4 5 6 11 65,00 10,00 75,00 3º
247 PATRÍCIA FABIANA WOMMER DA SILVA 6 3 7 11 67,50 N.A.T. 67,50 4º
230 JANE BITENCOURT DE OLIVEIRA 3 6 5 12 65,00 N.A.T. 65,00 5º
264 TACILA CARASSAI SCHEFER 6 4 2 10 55,00 N.A.T. 55,00 6º
69 LESA MARIA SILVEIRA DE SOUZA 4 4 4 9 52,50 N.A.T. 52,50 7º
298 EDINARA CRISTIANE KAIPPER COSTA 2 5 3 10 50,00 N.A.T. 50,00 8º
425 REJANE SANTANA DE LEMOS 3 4 5 8 50,00 N.A.T. 50,00 9º

Cargo: Prof. Pedagogia Séries Iniciais (E.M.E.F. An ita Garibaldi no Balneário Mostardense)

135 SINARA CARDOSO DE SOUZA 6 8 5 15 85,00 N.A.T. 85,00 1º
336 LETIELE DA SILVA ALVES 5 5 6 13 72,50 10,00 82,50 2º
10 GRACIÉLA SANTANA FERREIRA 7 6 4 13 75,00 N.A.T. 75,00 3º
235 LIZIANE PEREIRA BIONDO 5 3 7 11 65,00 10,00 75,00 4º
267 DENIZE DE FÁTIMA AFONSO DA SILVA 3 4 6 12 62,50 10,00 72,50 5º
323 DIRCELI DA SILVA COSTA 5 4 6 13 70,00 N.A.T. 70,00 6º
170 PATRICIA ARAUJO DE ARAUJO 3 6 5 10 60,00 10,00 70,00 7º
220 LAUREANE PACHECO COLARES 3 4 5 11 57,50 10,00 67,50 8º
61 MARTA TEREZINHA NERI PEREIRA 6 4 5 11 65,00 N.A.T. 65,00 9º
315 LIEGE FERNANDES COLARES SILVA 3 4 5 10 55,00 10,00 65,00 10
257 GABRIELA ANTIQUEIRA DA SILVA 4 6 4 10 60,00 N.A.T. 60,00 11
343 RITA DE CASSIA RODRIGUES DOS SANTOS 5 6 4 9 60,00 N.A.T. 60,00 12
195 MARIA LAURINDA SANTANA SILVA DA SILVA 6 5 5 8 60,00 N.A.T. 60,00 13
197 GLEIDI TEREZINHA RIBEIRO GALVÃO 5 4 5 9 57,50 N.A.T. 57,50 14
192 TATIELE SOUZA DA SILVEIRA 3 5 6 9 57,50 N.A.T. 57,50 15
171 FERNANDA LAGUNA PEREIRA 4 5 4 9 55,00 N.A.T. 55,00 16
182 ALINE MACHADO DOS REIS 2 5 2 11 50,00 N.A.T. 50,00 17
110 EDMARA DIAS DA SILVA 5 3 4 8 50,00 N.A.T. 50,00 18

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Did. Esp.
Prova

Escrita
Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Did. Esp.
Prova

Escrita
Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Did. Esp.
Prova

Escrita
Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Did. Esp.
Prova

Escrita
Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Did. Esp.
Prova

Escrita
Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Did. Esp.
Prova

Escrita
Títulos

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Classificação
Final

Classificação
Final

Classificação
Final

Classificação
Final

Classificação
Final

Classificação
Final

Cargo: Prof. de Pedagogia com Habilitação AEE (Aten dimento de Especialização de Educação Especial)

127 MARILIS GUERREIRO PIRES 2 4 6 10 55,00 20,00 75,00 1º
151 CARLA MABEL DE LEMOS CHAVES SANTOS 3 6 5 9 57,50 10,00 67,50 2º
237 MARICEL SILVEIRA 5 4 4 7 50,00 10,00 60,00 3º
137 LUANA FERREIRA CASSOLA 3 5 4 8 50,00 N.A.T. 50,00 4º

Cargo: Supervisor Escolar

253 NEGLIMARA MARIA DALTOE BERGAMINI 3 5 5 10 57,50 20,00 77,50 1º
386 MURIEL TERRA COLARES DA ROCHA 6 6 4 10 65,00 N.A.T. 65,00 2º
380 ROSIMAR ISIDORO MACHADO 5 4 3 9 52,50 10,00 62,50 3º
361 RITA ARACI SEVERO DA SILVA 6 4 5 9 60,00 N.A.T. 60,00 4º
218 ALEXANDRA CHAVES DA CONCEIÇÃO 4 6 5 9 60,00 N.A.T. 60,00 5º
428 ELENICI MARIANO ANTUNES 6 4 4 7 52,50 N.A.T. 52,50 6º

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Did. Esp.
Prova

Escrita
Títulos

Prova
Escrita

TítulosInsc. Nome do Candidato Port. Leg. Did. Esp.

Total

Total

Classificação
Final

Classificação
Final